АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка
24.01.2017                                                                                                           № 13-п

О внесении изменений в постановление от от 28.03.2016№ 25-п
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет  в электронном виде»

          В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в  соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009  №1993-р "Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями":
1. Внести изменение в в постановление от от 28.03.2016№ 25-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет  в электронном виде».
2. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет в электронном виде, изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                       С.А.Федотов

	Разослано:
	  администрации района, прокурору, в дело

	Приложение к постановлению главы муниципального образования Днепровский сельсовет
от 24.01.2017 № 13-п

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования Днепровский сельсовет  в электронном виде

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	администрация муниципального образования Днепровский сельсовет

	1
	Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования, в порядке приватизации

	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	2.
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	3.
	Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	4.
	Присвоение адреса объекту капитального строительства
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	5.
	Выдача разрешений на размещение объектов нестационарной торговой сети и объектов быстрого питания
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	6.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	7.
	Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	8.
	Предоставление земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Днепровский сельсовет и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Днепровский сельсовет   в собственность за плату без проведения торгов
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	9.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
специалист администрации Е.В.Жукова

	10.
	Рассмотрение обращений граждан в Администрации  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	администрация муниципального образования Днепровский  сельсовет
глава муниципального образования С.А.Федотов
специалист администрации Е.В.Жукова